УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 1 Р.П. СТЕПНОЕ  СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   09.10.2024                                                                                       № 222
р.п.Степное

 О проведении репетиционных
  экзаменов в формате ОГЭ и ЕГЭ
  для учащихся  9, 11-х классов

   В соответствии с мониторингом внутреннего контроля качества образования в
МБОУ-  СОШ  №1  на  2024-2025  учебный  год,  дорожной  картой  подготовки
выпускников 9,11-х классов к предстоящей государственной итоговой аттестации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  для  учащихся  9,11-х  классов  репетиционные  экзамены  по
обязательным  предметам  (русский  язык  и  математика),  предметам  по
предварительному выбору учащихся 9 и 11 классов в период с 14.10.24 по
18.10.24.

2. Определить  следующие  даты  для  проведения  экзаменов,  назначить
организаторами, контролирующими процесс проведения      репетиционных
экзаменов и  обеспечивающими порядок  в  аудиториях  в  день проведения
экзаменов с 8.00 ежедневно, следующих педагогов:
14.10.24 (понедельник):
11   – каб.10, итоговое сочинение ( литература), Малина Е.В.
9абв  – каб.4, география, Половникова О.В.
9абв  - каб. 13, биология, физика, Ломовцева Н.В.
15.10.24 (вторник):
11 – каб.10, русский язык, Малина Е.В.
9а – каб.14, математика, Екушева Н.А.
9бв  - каб.8, математика, Сейдалиева З.А.
16.10.24 (среда):
9ав – каб. 6,  обществознание, Негода В.М.
9б – каб.7, обществознание, Рахманкулова Е.Ф.
9абв – каб. 15, литература, химия, Силакова Е.И.
11 –   каб.14,   математика, Екушева Н.А.
17.10.24 (четверг):
9а  – каб.11, русский язык, Романюта Т.А.
9б  – каб.3, русский язык, Морозова Н.С.
9в –  каб.2, русский язык, Думчева Н.А.
11 – каб.7, обществознание, Буздалин И.Ю.
11 – IT  6, физика, биология, информатика, Иванова Е.В.

18.10.24 (пятница):
11 – каб.7, история, литература, химия, Буздалин И.Ю.
9абв – IT  6 , информатика, Карпунина М.В.
9абв –  IT  5,  информатика, Сламихина Е.А.
9абв  – IT  4 , информатика, Иванова Е.В.
9абв – каб.21, история, английский язык, Левушкина Е.В.

3.  В день проведения экзаменов  в классных журналах на  соответствующих

предметных  страницах    произвести  запись  «Репетиционный  экзамен»  в
соответствии с временем, утверждённым на проведение каждого экзамена.

4. Половниковой  О.В.,  диспетчеру  школьного  расписания,  скорректировать
учебные занятия для учащихся,  не сдающих экзамены  в вышеуказанные
дни.

5. Учителям, преподающим вышеуказанные предметы,  подготовить КИМы и
бланки ответов для проведения репетиционных экзаменов.

6. Ивановой  Е.В.  на  официальном  сайте  школы  в  рубрике  «Итоговая
аттестация » в срок до 11.10.24  разместить  данный приказ.

7.  Учителям,  преподающим вышеуказанные  предметы,   для  эффективного
анализа результатов репетиционных экзаменов:
-   разработать  шкалу определения  тестового  балла  и  перевода  тестового
балла в отметку;
- в срок до 21.10.24  проанализировать полученные результаты, составить
аналитические справки,
-   в  срок до 22.10.24предоставить   Т.А.  Андреевой  отчёт  о  результатах
проведения репетиционного экзамена по каждому предмету.

8. Заместителю  директора  по  учебной  работе  Т.А.  Андреевой   в  срок  до
25.10.24  года  подготовить  сводный  отчёт  о  результатах  проведения
репетиционных  экзаменов,  результаты  обсудить  на  совещании  при
директоре.

9. Классным руководителям 9,11-х классов  Екушевой Н.А., Романюта Т.А.,
Бараевой  Р.М.,  Большаковой  Е.В.  довести  до  сведения  учащихся  и
родителей  всю  необходимую  информацию,  касающуюся  сроков  и
процедуры проведения репетиционных экзаменов.

10. Контроль  исполнения  данного  приказа  возложить  на  заместителя
директора по учебной работе Т.А. Андрееву.

      Директор школы                                                                    Н.Ю. Исакина

		2024-10-09T09:05:15+0400
	Исакина Наталья Юрьевна